

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

OT 08.12.2017

№ 499

Об утверждении плана проверок соблюдения земельного законодательства физическими лицами

Руководствуясь ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Законом Ивановской области от 09.10.2015г. № 112-ОЗ «О порядке осуществления муниципального земельного контроля территории на муниципальных образований Ивановской области», Административным регламентом Администрации Лежневского муниципального района по «Проведение муниципальной исполнению функции проверок при осуществлении муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Лежневского муниципального района», утвержденным постановлением Администрации Лежневского муниципального района от 23.05.2014 г. № 319 (в редакции постановлений от 16.04.2015г. № 269, от 11.08.2016 № 303, от 01.02.2017 № 26, от 02.05.2017г. № 264).

- 1. Утвердить план проверок соблюдения земельного законодательства физическими лицами на 1-ый квартал 2018г. согласно приложению к настоящему распоряжению.
- 2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Лежневского муниципального района в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет».
- 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Заместителя Главы Администрации Лежневского муниципального района Ивановской области Степанова И.С.

Глава Лежневского муниципального района

О.С. Кузьмичева

Приложение к распоряжению Администрации Лежневского муниципального района Ивановской области от 23 12, 2017 м 499

План проверок соблюдения земёльного законодательства на 1-ый квартал 2018 года отдела муниципального контроля и информатизации Администрации Лежневского муниципального района.

| № | Ф.И.О. собственника | жневского муниципально К/н., адрес 3/у, разрешенное | Цель проверки | Месяц проведения |
|---|--|---|---|---------------------|
| | | использование | | проверки |
| | | Земли населенных пункт | | |
| 1 | Кочетов Сергей Николаевич | С. Хозниково, ул.Заречная,д.11 | Проверить соблюдение земельного законодательства | Февраль |
| | Земли | сельскохозяйственного н | азначения | |
| 1 | Гусева Антонина. Ильинична. | обл. Ивановская, р-н Лежневский, в районе д. Шашмурка, 37:09:020332:63 | Проверить соблюдение земельного законодательства | март |
| 2 | Матросов Денис Вадимович | обл. Ивановская, р-н Лежневский, вблизи д. Мальчиха, 37:09:020132:209 | Проверить соблюдение земельного законодательства | март |
| 3 | Белехова Тамара Николаевна | обл. Ивановская, р-н Лежневский, вблизи с. Ухтохма, 37:09:020329:51 | Проверить соблюдение земельного законодательства | март |
| 4 | Казаков Павел Васильевич | обл. Ивановская, р-н Лежневский, за деревней Скоково, 37:09:020226:75 | Проверить соблюдение земельного законодательства | март |
| 5 | Абдулпатахов Алиасхаб Магомедович | обл. Ивановская, р-н Лежневский, 37:09:020221:259 | Проверить соблюдение земельного законодательства | март |
| 6 | Соколова Вера Ивановна | обл. Ивановская, р-н Лежневский, вблизи д. Сабиново, 37:09:020221:243 | Проверить соблюдение земельного законодательства | март |
| 7 | Григорян Ким Семенович | обл. Ивановская, р-н Лежневский, вблизи д. Сабиново, 37:09:020221:250 | Проверить соблюдение земельного законодательства | март |
| 8 | Гурбатова Елена Романовна | Ивановская область, Лежневский район, вблизи с. Кукарино, 37:09:020221:238 | Проверить соблюдение земельного законодательства | март |
| 9 | Исаева Татьяна Владимировна, долевая собственность по 1/2 на ней же | Ивановская обл., Лежневский р-н, южнее д.Старый Карачун 37:09:030601:94 | Проверить соблюдение земельного законодательства | март |